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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 134,00 m2, pow. działki: 340,00 m2,

Chorafakia

Cena 250 000 €

Na sprzedaż dom wolnostojący z kamienia o powierzchni 133.90 m2 wybudowany na działce o powierzchni 340
m2 w 2007 roku w Chorafakia, Akrotiri. Nieruchomość jest częścią niewielkiego kompleksu trzech niezależnych
rezydencji,  każda  z  własnym  ogrodem  i  parkingiem.  Kompleks  jest  ogrodzony  kamiennym  murem.  Jest
wystarczająco dużo miejsca, aby dodać basen i mały ogród. Nieruchomość położona w malowniczej dolinie u
podnóża gór, otoczona wiecznie zielonymi drzewami. Domy są wykończone i gotowe do użytku.
Dom jest dwupoziomowy i składa się z kuchni, salonu, 3 sypialni, 3 łazienek oraz balkonów.
Układ domu jest następujący:
Parter
W częściowo oddzielonym pomieszczeniu znajduje się jadalnia, salon z kominkiem i przestronna kuchnia. Z
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salonu i  kuchni są drzwi balkonowe, które wychodzą na zadaszony taras. Na parterze znajduje się również
łazienka.
Pierwsze piętro
Wewnętrzne schody prowadzą na piętro, gdzie znajdują się dwie sypialnie z wbudowanymi szafami i wyjściami na
balkon oraz duża łazienka. Z górnego piętra rozpościerają się piękne widoki na Góry Białe.
W domu jest: centralne ogrzewanie z kaloryferami i kotłem olejowym, okna z podwójnymi szybami i okiennicami,
glazura, klimatyzacja i panel słoneczny.
W zasięgu spaceru znajdują się tawerny, apteka, bankomat i supermarket czynne przez cały rok. W bliskiej
odległości są piękne i piaszczyste plaże takie jak Kalathas, Tersanas czy Stavros.
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Liczba pokoi 2 Symbol 15/RLB/ODS

Stan budynku DO ADAPTACJI Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Cena 1 136 347, 00 PLN Cena w EURO 250 000, 00 €

Kraj Grecja Województwo Kreta

Miejscowość Chorafakia Powierzchnia całkowita 134, 00 m²

Powierzchnia działki 340, 00 m² Standard DEWELOPERSKI

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 2

Liczba pięter [wliczając parter] -1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE
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